

# Årsredovisning

för

## Värdeskapande i Norden AB

559081-4249

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Angelica Söderberg, Styrelseledamot  
2022-11-07

Styrelsen för Värdeskapande i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver ekonomisk konsultverksamhet åt mindre och medelstora företag. Bolaget bedriver även handel och försäljning av profilkläder, arbetskläder samt presentreklam.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året börjat med profilreklam och Corona har inte påverkat bolaget under räkenskapsåret vilket förklarar den ökade omsättningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 745	754	1 221	1 084
Resultat efter finansiella poster	956	37	-44	804
Soliditet (%)	63	84	77	62

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, se förklaring under "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	905 568	37 157	<b>992 725</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		37 157	-37 157	<b>0</b>
Årets resultat			759 531	<b>759 531</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>942 725</b>	<b>759 531</b>	<b>1 752 256</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	942 725
årets vinst	759 531
	<b>1 702 256</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 702 256
	<b>1 702 256</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 744 903	753 601
Övriga rörelseintäkter		78 472	25 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 823 375</b>	<b>779 418</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-26 053	0
Övriga externa kostnader		-659 656	-253 776
Personalkostnader	1	-181 694	-487 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-867 403</b>	<b>-741 312</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>955 972</b>	<b>38 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-949
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>955 972</b>	<b>37 157</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>955 972</b>	<b>37 157</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-196 441	0
<b>Årets resultat</b>		<b>759 531</b>	<b>37 157</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	407 226	59 280
Övriga fordringar	190 173	195 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	33 994	262 423
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>631 393</b>	<b>517 184</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	2 161 491	661 701
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 161 491</b>	<b>661 701</b>

**Summa omsättningstillgångar** 2 792 884 1 178 885

**SUMMA TILLGÅNGAR** 2 792 884 1 178 885

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

942 725

905 568

Årets resultat

759 531

37 157

**Summa fritt eget kapital**

**1 702 256**

**942 725**

**Summa eget kapital**

**1 752 256**

**992 725**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

281 624

6 841

Skatteskulder

195 107

260

Övriga skulder

357 844

179 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

206 053

0

**Summa kortfristiga skulder**

**1 040 628**

**186 160**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 792 884**

**1 178 885**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-11-02

*Angelica Söderberg*  
Angelica Söderberg